
MS Mozaika Jihlava
smlouva zaevidována

j.i, ?^/^D/^pod.

Smlouva o školním a závodním stravování

Cl.l

Účastníci smlouvy:

1. 1. Dodavatel:

Základní škola T.G.Masaryka, Jihlava,příspěvková organizace, Zižkova 50,

se sídlem Zižkova 50, 58601 Jihlava

zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Mourycem

IC473663303

bankovní' spojeni: Česká spořitelna, a. s., pobočka Jihlava

číslo účtu:

(dále jen dodavatel)

1. 2. Odběratel:

Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace

se sídlem Březinova 114, 586 Ol Jihlava

zastoupená Mgr.Jarmila Bučková, ředitelka školy

IČ:70993165

bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., pobočka Jihlava

číslo účtu:'

(dále jen odběratel)

uzavírají smlouvu o školním a závodním stravováni

veškeré záležitosti ohledně této smlouvy je zajišťováno prostřednictvím vedoucí školní jídelny



ČI.2

Předmět smlouvy

2. 1. Předmětem smlouvy je poskytování přesnídávek, hlavních jídel -obědů (dálejídlo), svačin pro
děti. Jídla jsou připravována i pro zaměstnance odběratele (dále strávník). Obědy pro děti a
zaměstnance budou poskytovány v prostorách školní jídelny.

Přípravu jídel bude zajišťovat školní jídelna-provozovna: Žižkova 50, Jihlava (dále jídelna).

Č1.3

3. 1. Stravování bude zajištěno pouze v době provozu školní jídelny. Odběratel se řídí provozním

řádem školní jídelny.

Č1.4

4. 1. Platební podmínky

Cena pro děti MS na základě požadavku odběratele:

Strávníci 3-6 let: přesnídávka 7, - Kč, oběd 17,- Kč, svačina 6, - Kč, nápoje 2, - KČ

Strávníci 7 let: přesnídávka 8, - Kč, oběd 19, - Kč, svačina 6, - Kč, nápoje 2, - Kč

Cena za jídlo /1 oběd/pro zaměstnance: 62, 00 Kč

(náklady spojené s pořízením: suroviny 28,00 Kč, ostatní provozní náklady: 34, 00 Kč)

Způsob úhrady:

Cenu za poskytnutá jídla hradí odběratel na základě faktury vystavené dodavatelem vždy za uplynulý
kalendářní měsíc na základě skutečného počtu poskytnutých jídel.

Č1.5

5. 1. Při poskytování závodního stravování je postupováno v souladu s vyhláškou č. 84/2005 Sb. o
nákladech na závodní stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními

samosprávnými celky.

5. 2. Smlouva se uzavfrá na dobu určitou od 11. 9. 2017 do 30. 11. 2017

5. 3. Případné změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného
dodatku, který musí být podepsán dodavatelem i odběratelem.



5. 4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

strana obdrží po jednom.

5. 5. Smluvní strany prohlašuji, že jim není známa skutečnost bránící uzavření této smlouvy, s jejím

obsahem souhlasí a na znamení, zeji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za

nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy.

5. 6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

strana obdrží po jednom.

Smlouva nabývá účinnosti dne 11.9.2017

za odběratele

Mgr.Jarmila Bučková

za dodavatele


